

MH Tech ApS

Maskinvej 5
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2021

Morten Hilligsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MH Tech ApS
Maskinvej 5
2860 Søborg

Telefonnummer: 22858077
e-mailadresse: moh@mhtech.dk

CVR-nr: 39115972
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ingeniørmæssigt produktudvikling og maskinudvikling, herunder konsulentarbejde hos eksterne parter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 87.232 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da aktiviteten har været faldende gennem året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Aktiviteter i selskabet sættes i bero fra 2021. Inventar sælges til Værks ApS, bortset fra visse maskiner.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		684.319	1.060.460
Eksterne omkostninger		-517.147	-822.870
Bruttoresultat		167.172	237.590
Personaleomkostninger		-74.878	-174.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.167	-17.996
Resultat af ordinær primær drift		74.127	45.432
Øvrige finansielle omkostninger		-5.061	-14.899
Ordinært resultat før skat		69.066	30.532
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		69.066	30.532
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		69.066	30.532
I alt		69.066	30.532

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		19.817	27.562
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.684	26.423
Materielle anlægsaktiver i alt		54.501	53.985
Kontraktlige aktiver		51.870	51.870
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.870	51.870
Anlægsaktiver i alt		106.371	105.855
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.012	95.000
Tilgodehavender i alt		255.012	95.000
Likvide beholdninger		58.608	178.451
Omsætningsaktiver i alt		338.620	298.451
AKTIVER I ALT		444.991	404.306

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-19.420	-88.485
Egenkapital i alt		30.580	-38.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.901	28.086
Skyldig moms og afgifter		59.927	68.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	347.660	346.034
Kontraktlige forpligtelser		1.923	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.411	442.791
Gældsforpligtelser i alt		414.411	442.791
PASSIVER I ALT		444.991	404.306

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udlæg fra ejere: 339.209kr
Skatter og bidrag i forbindelse med løn: 8.451kr
Total: 347.660kr

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret